Parlament Europeu i Consell, 45210000-2 “Trabajos de construcción de inmuebles”.

5. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte

L'import del present contracte d’obres ascendeix a la quantia de 111.940,75 € al qual cal 
afegir la quantia de 23.507,56 euros que correspon al 21% d’IVA, essent un total de 
135.448,31 € (CENT TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS 
AMB TRENTA-UN CÈNTIMS ).

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 111.940,75 € (cent onze mil 
nou-cents quaranta euros i setanta-cinc cèntims d’euro), tenint en compte les possibles 
pròrrogues i modificacions del mateix. No seran acceptades aquelles ofertes que 
superin aquest import màxim.

El desglossament del pressupost base de licitació queda detallat en el projecte de